
Zarządzenie Nr KW.120.1.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 3 stycznia 2014 roku

w sprawie w sprawie powołania Komisji Socjalnej.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 592, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.
Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych, powołuję się Komisję Socjalną zwaną dalej „Komisją".

§2.
Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy wydatkowaniu
środków funduszu socjalnego w Urzędzie Gminy Darłowo.

§3.
W skład Komisji wchodzą:

1. Pani Monika Chruszcz - Przewodniczący Komisji.
2. Pani Karolina Wojciechowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji.
3. Pani Justyna Pacuła - Woźniak - Sekretarz Komisji.
4. Pani Anita Lipińska - członek Komisji.
5. Pani Ilona Młyńska - członek Komisji
6. Pan Tadeusz Bierniukiewicz - członek Komisji.

§4.
1. Zadaniami komisji są:

1) opracowanie proj ektu planu wydatków ZFŚS,
2) bieżąca kontrola realizacji planu wydatków i rodzaju wydatków,
3) analiza wniosków o przyznanie indywidualnych usług i świadczeń pod względem

spełniania kryteriów socjalnych przez osoby uprawnione,
4) przedkładanie propozycji wypłaty świadczeń socjalnych do zatwierdzenia Wójtowi

Gminy,
5) zgłaszanie wątpliwości lub nieprawidłowości, przy podejmowaniu decyzji o wypłacie

świadczeń z ZFSS.
2. Komisja może realizować także inne zadania z zakresu ZFSS na podstawie upoważnienia

Wójta.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Protokół

ze spotkania ogólnego pracowników Urzędu Gminy Darłowo
w dniu 2 stycznia 2014 roku

Dnia 2 stycznia 2014r. odbyło się spotkanie ogólne pracowników Urzędu Gminy
Darłowo w sprawie wyboru członków Komisji Socjalnej.
W spotkaniu wzięło udział 54 pracowników tut. Urzędu.

Pracownicy Urzędu zgłosili na członków Komisji Socjalnej kandydatury następujących osób:
p. Karolina Wojciechowska
p. Ilona Młyńska
p. Justyna Pacuła -Woźniak
p. Anita Lipińska
p. Monika Chruszcz
p. Tadeusz Bierniukiewicz

Kandydaci złożyli oświadczenie, że wyrażają zgodę na pracę w Komisji Socjalnej.
Podczas głosowania jawnego oddano następującą ilość głosów na poszczególnych
kandydatów:

1. P ani Karolina Woj ciechowska
Oddano 54 głosy „za"
Oddano 0 głosów „przeciw"
Razem oddano 54 głosy, w tym 54 ważne.

2. Pani Ilona Młyńska
Oddano 54 głosy „za"
Oddano 0 głosów „przeciw"
Razem oddano 54 głosy, w tym 54 ważne.

3. Pani Justyna Pacuła -Woźniak
Oddano 54 głosy „za"
Oddano 0 głosów „przeciw"
Razem oddano 54 głosy, w tym 54 ważne.

4. Pani Anita Lipińska
Oddano 54 głosy „za"
Oddano 0 głosów „przeciw"
Razem oddano 54 głosy, w tym 54 ważne.

5. Pani Monika Chruszcz
Oddano 54 głosy „za"
Oddano 0 głosów „przeciw"
Razem oddano 54 głosy, w tym 54 ważne.



6. Pan Tadeusz Bierniukiewicz
Oddano 54 głosy „za"
Oddano 0 głosów „przeciw"
Razem oddano 54 głosy, w tym 54 ważne.

Na członków Komisji Socjalnej zostali wybrani:

1. p. Karolina Woj ciechowska
2. p. Ilona Młyńska
3. p. JustynaPacuła -Woźniak
4. p. Anita Lipińska
5. p. Monika Chruszcz
6. p. Tadeusz Bierniukiewicz

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


